
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“MAZZARRONE – LICODIA EUBEA” 

 

Via Alcide De Gasperi, 1 – 95040 Mazzarrone (CT) – Tel. 093328313 

PEO: ctic80800x@istruzione.it PEC: ctic80800x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icmazzarronelicodiaeubea.edu.it 

 
CIRCOLARE N. 026  

Mazzarrone, 07/09/2023 

 

Ai Genitori/Tutori 

Alle Docenti e ai Docenti 

Al personale ATA 

Al DSGA 

 

Sito web 

 

OGGETTO: Chiusura del Plesso scolastico “E. Majorana” di Mazzarrone  giorno 11/09/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza sindacale n. 9 del giorno 04/09/2023 del Comune di Mazzarrone avente ad oggetto 

“Chiusura del plesso scolastico di Via A. De Gasperi per il giorno 11/09/2023” considerato che si 

svolgerà la XV^ edizione del festival Internazionale dell’Uva da tavola IGP di Mazzarrone  

DECRETA 

la chiusura del plesso  “E. Majorana” di Mazzarrone nel giorno lunedì 11 settembre 2023 (plessi “Guttuso”, 

“Bufalino” e “Majorana”). 

Salvo diverse disposizioni, le attività didattiche del suddetto plesso riprenderanno regolarmente martedì 12 

settembre 2023. 

Gli uffici di segreteria svolgeranno regolarmente le loro attività presso il plesso “Fermi” di Licodia Eubea (tel. 

0933/963004). 

I docenti e gli alunni delle classi dei plessi interessati dalla chiusura recupereranno la giornata scolastica 

secondo modalità che verranno comunicate successivamente. 

Cordiali saluti. 

 

Il Dirigente scolastico 

Salvatore Di Bella 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

mailto:ctic80800x@istruzione.it
mailto:ctic80800x@pec.istruzione.it
http://www.icmazzarronelicodiaeubea.edu.it/




 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ICS “Mazzarrone – Licodia Eubea” 
Mazzarrone (CT) 

Codice Meccanografico: CTIC80800X 
Codice Fiscale: 82002730875 
Codice IPA:istsc_ctic80800x 

Cod. Fatturazione elettronica: UFHAHP 


		2023-09-07T18:30:07+0200
	SALVATORE DI BELLA




